
Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

Adamů Jan m 3 6 283

Adamů František ml. d 4 6 287

Píč Pavel m 1 10 273

Hrubý Milan m 3 7 282

Bartoníček Jiří m 1 6 284

Stejskal Ruda m 2 10 269

Balous Václav m 1 11 253

Dymák Pavel m 2 9 274

Trejtnar Lukáš mn 2 9 280

Nosek Bohuš mn 0 18 238

Dusbaba Milan mn 3 11 244

Zaňka David mn 1 11 265

Koblása Milan mn 0 9 244

Biedermanová Martina žn 2 20 253

Nosek Pavel m 1 16 237

Hrubý Tomáš d 1 11 249

Balous Václav 2.start m 2 25 205

Doucha Jiří ml. m 5 15 268

Tobiška Jiří mn 0 14 215

Dušánek Jiří mn 0 15 249

Velcl Jan 2.start mn 1 13 261

Seniura R. 2.start mn 1 26 199

Adamů Jan 2.start m 2 11 249

Adamů František st. m 0 18 209

Adamů Dana st. ž 1 16 232

Adamů Dana ml. d 0 29 194

Bartoníčková Nikola d 1 22 217

Bartoníčková Ivana ž 0 26 191

Rak Josef mn 1 31 201

Velcl Jan mn 2 26 205

Bárta Tomáš mn 0 27 203

Zimmer Jan mn 0 22 199

Vašátková Iveta žn 2 27 200

Kubec Jiří ml. mn 0 25 182

Cink Petr mn 1 35 168

Kosejk Petr m 0 29 190

Seniura Richard mn 0 34 146

Rak Josef 2.start mn 1 31 198

Serbousková Soňa žn 0 37 167

Mazúch Petr mn 0 36 172

Bezr Jan mn 2 38 145

Martinec Jan mn 0 24 186

19. Prase 1 1 65 344

20. Sepijky 1 0 73 339

17. Ťapinky 1 2 52 382

18. Sochr - Sk 1 64 358

15. VERA 1 3 57 406

16. Křídla Sovětů 1 0 49 402

13. Č.Kostelec 3 1 45 426

14. SK Solnice 2 1 48 408

11. Prase 2 2 39 460

12. Č.Kostelec 2 2 29 458

9. Solnice + Náchod 7 40 473

10. TOBO 1 0 29 464

7. Škoda 1 2 29 497

8. SK Solnice 5 2 27 486

5. Křídla Sovětů 2 2 27 518

6. Škoda 2

SK Solnice 1 3 16 553

4. SK Solnice 3

3.

555

4 22 509

3 20 527

1. Č.Kostelec 1 7 12

SK Solnice 4 4 17

570

2.

Žlabaři 1 2 62 33121.



Novák Ondra mn 0 23 182

Spěváček Karel mn 1 45 143

Králová Věra žn 1 26 190

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

V případě rovnosti výsledků o pořadí rozhoduje následující klíč:

1. menší počet újezdů

2. větší počet hodovek

3. větší hodnota při součtu prvních deseti hodů

Muži - registrovaní → m

Muži - neregistrovaní → mn

Ženy - registrované → ž

Ženy - neregistrované → žn

Dorost → d

0 0 0 0

32. 0 0 0 0

0 0

30. 0 0 0 0

28. 0 0

29. 0 0

31.

0 0

26. 0 0 0 0

27. 0 0 0 0

24. 0 0 0 0

25. 0 0 0 0

22. Lazaři 1 1 68 325

23. Hasiči 1 1 26 190



Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

Trejtnar Lukáš mn 2 9 280

Nosek Bohuš mn 0 18 238

Dusbaba Milan mn 3 11 244

Zaňka David mn 1 11 265

Koblása Milan mn 0 9 244

Biedermanová Martina žn 2 20 253

Tobiška Jiří mn 0 14 215

Dušánek Jiří mn 0 15 249

Velcl Jan 2.start mn 1 13 261

Seniura R. 2.start mn 1 26 199

Rak Josef mn 1 31 201

Velcl Jan mn 2 26 205

Bárta Tomáš mn 0 27 203

Zimmer Jan mn 0 22 199

Vašátková Iveta žn 2 27 200

Kubec Jiří ml. mn 0 25 182

Seniura Richard mn 0 34 146

Rak Josef 2.start mn 1 31 198

Serbousková Soňa žn 0 37 167

Mazúch Petr mn 0 36 172

Bezr Jan mn 2 38 145

Martinec Jan mn 0 24 186

Novák Ondra mn 0 23 182

Spěváček Karel mn 1 45 143

15.

17.

16.

8.

7.

Prase 1

Škoda 2

Sepijky 110.

9.

2.

1.

Ťapinky 1

Žlabaři 1

Lazaři 1

14.

12.

11.

Křídla Sovětů 1

VERA 1

Prase 2

TOBO 1

Škoda 1

4.

3.

6.

5.

Křídla Sovětů 2

460392
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497292

509224

518272
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Družstvo Příjmení a jméno
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1. Č.Kostelec 1 Adamů František ml. d 4 6 287

2. SK Solnice 1 Bartoníček Jiří m 1 6 284

3. Č.Kostelec 1 Adamů Jan m 3 6 283

4. SK Solnice 4 Hrubý Milan m 3 7 282

5. Křídla Sovětů 2 Trejtnar Lukáš mn 2 9 280

6. SK Solnice 3 Dymák Pavel m 2 9 274

7. SK Solnice 4 Píč Pavel m 1 10 273

8. SK Solnice 1 Stejskal Ruda m 2 10 269

9. Solnice + Náchod Doucha Jiří ml. m 5 15 268

10. Škoda 2 Zaňka David mn 1 11 265

11. SK Solnice 3 Balous Václav m 1 11 253

12. Škoda 1 Biedermanová Martina žn 2 20 253

13. SK Solnice 5 Hrubý Tomáš d 1 11 249

14. TOBO 1 Dušánek Jiří Mn 0 15 249

15. Škoda 1 Koblása Milan mn 0 9 244

16. Škoda 2 Dusbaba Milan mn 3 11 244

17. Křídla Sovětů 2 Nosek Bohuš mn 0 18 238

18. SK Solnice 5 Nosek Pavel m 1 16 237

19. Č.Kostelec 3 Adamů Dana st. ž 1 16 232

20. SK Solnice 2 Bartoníčková Nikola d 1 22 217

21. TOBO 1 Tobiška Jiří mn 0 14 215

22. Č.Kostelec 2 Adamů František st. m 0 18 209

23. VERA 1 Velcl Jan mn 2 26 205

24. Křídla Sovětů 1 Bárta Tomáš mn 0 27 203

25. VERA 1 Rak Josef mn 1 31 201

26. Ťapinky 1 Vašátková Iveta žn 2 27 200

27. Křídla Sovětů 1 Zimmer Jan mn 0 22 199



28. Č.Kostelec 3 Adamů Dana ml. d 0 29 194

29. SK Solnice 2 Bartoníčková Ivana ž 0 26 191

30. Hasiči 1 Králová Věra žn 1 26 190

31. Sochr - Sk Kosejk Petr m 0 29 190

32. Žlabaři 1 Martinec Jan mn 0 24 186

33. Lazaři 1 Novák Ondra mn 0 23 182

34. Ťapinky 1 Kubec Jiří ml. mn 0 25 182

35. Sepijky 1 Mazúch Petr mn 0 36 172

36. Sochr - Sk Cink Petr mn 1 35 168

37. Sepijky 1 Serbousková Soňa žn 0 37 167

38. Prase 1 Seniura Richard mn 0 34 146

39. Žlabaři 1 Bezr Jan mn 2 38 145

40. Lazaři 1 Spěváček Karel mn 1 45 143

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.
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1. Škoda 1 Biedermanová Martina žn 2 20 253

2. Č.Kostelec 3 Adamů Dana st. ž 1 16 232

3. Ťapinky 1 Vašátková Iveta žn 2 27 200

4. SK Solnice 2 Bartoníčková Ivana ž 0 26 191

5. Hasiči 1 Králová Věra žn 1 26 190

6. Sepijky 1 Serbousková Soňa žn 0 37 167
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1 Č.Kostelec 1 Adamů František ml. d 4 6 287

2 SK Solnice 5 Hrubý Tomáš d 1 11 249

3 SK Solnice 2 Bartoníčková Nikola d 1 22 217

4 Č.Kostelec 3 Adamů Dana ml. d 0 29 194
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